SPIS TRESCI

WSTEP

Rozdziat 1. JAKTO SIE ZACZELO
DRAMAT NIECHCIANEGO DZIECKA
JAKA SZKODA, ZE TO CHtOPIEC/DZIEWCZYNKA!
DZIECI FUNKCYJNE
DZIECKO ZASTEPCZE
KOLEJNOSC URODZENIA

Rozdziat 2. TRAUMA

TRZESIENIE ZIEMI W PSYCHICE
SKUTKI UBOCZNE TRAUM
ZAKODOWANE RANY

NIECH TO ZOSTANIE W RODZINIE
RANY PRZYWIAZANIA

TWORCZE POMYStY

Rozdziat 3. RODZINNE TAJEMNICE
NARODZINY TAJEMNICY
TAJEMNICA, KTORA DZIELI
ZNIEKSZTALCANIE RZECZYWISTOSCI
ZNISZCZONE ZAUFANIE
BRZEMIE TAJEMNICY

13
15
37
47
57
73

97

99
115
127
131
155
175

183

185
199
207
215
219

Rozdziat 4. KSZTAETOWANIE LOSOW RODZINY
NARODZINY JA
W NASZYM PRZEKONANIU
GRANICE RODZINNE
OPOWIESCI RODZINNE

Rozdziat 5. W OBLICZU DZIEDZICTWA
RODZINNA NIESWIADOMOSC
SKRYPT RODZINNY

225
227
233
237
249

271
273
279



